PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOAQUIM ARCANJO

ESTADO DE SÃO PAULO

À

AEGEA SANEAMENTO E PARTICIPAÇÕES S/A (“AEGEA”)

Av. Brigadeiro Faria Lima, nº 1.744, 7º Andar, Conjunto 71, Sala 01

Edif. Olívia Fernandes, Jardim Paulistano, São Paulo-SP

Ref: Missiva recebida em 17/10

Cópia dos estudos que originaram o edital e seus anexos.

Edital de Licitação Concorrência Pública nº 001/2018 – Processo Administrativo nº 76/2018

Outorga da Concessão dos Serviços Públicos de Abastecimento de Água Potável e

Esgotamento Sanitário

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTIVA GERBI, por sua Comissão Municipal

de Licitações, em resposta ao requerimento apresentado pela AEGEA em 17/10,

informar que a íntegra do processo administrativo licitatório se encontra disponível

para acesso aos licitantes na forma do item 1.7 do edital.

Atenciosamente,

Estiva Gerbi, 23 de outubro de 2018

CML